# KURJER WARSZAWSKI.

D. 13 Października 1870.

Czwartek.

D. 1 (13) Października 1870.

Rano ciepła st. 3, w poł. ciepła st. 6. Stan barometru: Wschód Słońca o g. 6 m. 22 Jutro, Ś. Kaliksta Papieża M.
Wysokość wody st. 3 c. 1 (Ubywa). na odmianę Zachód „ „ 5 „ 10

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

przy ulicy Miodowej, w domu W-go Lessera, znany **TERCET** koncertowy Pana **Grzegorza Lanckorońskiego**, grać będzie codziennie wieczorem od godziny 7-ej. (1—3) — 8237 —

**MUZEUM SZTUK PIĘKNYCH**, w Pałacu Kazimierowskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Niedziele bezpłatnie, od godz: 10ej rano do 2ej po południu.

**KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ**

Dnia 1 (13) października 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. - k. - k. — — — — —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. — k. — — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) — — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 92 61 92 11
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 91 38 90 88
Listy Zast.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem dnia N. N. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

p. o. Prezydenta

Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major,

*Witkowski.*

Naczelnik Kancellaryi

*Zdzitowiecki.*

(1-3)

—8249—

**OGŁOSZENIE.**

**Izba Skarbowa Warszawska,**

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) listopada 1870 r. o godzinie 12-jej w południe, odbyta będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na dwunastoletnie licząc od dnia 20 grudnia (1 stycznia 1870 r.) wydzierżawienie folwarku Zadrość, w Powiecie Radymińskim od summy rs. 242.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest przedstawić w gotowości lub też w papierach publicznych, po cenie oznaczonej do kaucji, wadium wyrównywnające połowie wyżej wymienionej summy.